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MINISTERO DELLA DIFESA

CAPITOLO

1001

1002

1003

1004

1008

1006

1008
1051

1062

1063

ATTO

REGIO DECRETO n.827 del 1924
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.263 del 1946
DECRETQC PRESID. REPUBBL. n.767 del 1955
LEGGE n.364 del 1975

LEGGE n.609 del 1979

DECRETQO LEGGE n.17 del 1983

LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986

REGIO DECRETO n.941 del 1926

DECRETO LUOGOTENENZIALE n.540 del 1945

DECRETO LEGISLATIVO n.B60 del 1948

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.286 del 1971
"LEGGE n.836 del 1973 .

LEGGE n.417 del 1978

DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE n.722 del 1945
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.263 del 1946

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.767 del 1955
LEGGE n.364 dsl 1975 :
LEGGE n.609 del 1979

DECRETO LEGGE n.314 det
DECRETO LEGGE n.17 del

1980
1983

LEGGE n.734 del 1973 .
DECRETO LEGGE n.264 del 1974 -

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.422 del 1977
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986

LEGGE n.836 del 1973

LEGGE n.417 del 1978

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.513 del 1978
REGIO DECRETQ n.941 del 1926

DECRETO LUOGOTENENZIALE n.540 del 1945
DECRETO LEGISLATIVO n.860 del 1948
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.286 del 1971
DECRETC LEGISLATIVO n.B860 del 1948

LEGGE n.B76 del 1953

DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.207 del 1947
DECR.LEGISL.CAPC PROV.ST. n.1220 del 1947
LEGGE n.B876 del 1953

LEGGE n.324 del 1959

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1081 del 1970
LEGGE n.1053 del 1971

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1092 del 1973
LEGGE n.777 del 1976

LEGGE n.19 del 1980

DECRETO LEGGE n.17 del 1983

LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986

LEGGE n.B31 del 1969

LEGGE n.90 del 1986

240

MINISTERQO DELLA DIFESA

CAPITOLC

1054

1070
1071
1072

1073

1074

1075
1076

1077

1078
1079

1080

1081

1082

1083
1084
1085
1086

1087

1088

ATTO
LEGGE n.59 del 1929
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1092 del 1973
LEGGE n.468 del 1978
REGIO DECRETO n.827 del 1924
REGIO DECRETO n.B27 del 1924
REGIO DECRETO n.827 del 1924
REGIO DECRETO n.443 del 1927
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1076 del 1976
REGIO DECRETO n.443 del 1927
LEGGE n.13 del 1951
LEGGE n.838 del 1973
LEGGE n.316 del 1970
LEGGE n.468 del 1978
REGIO DECRETO n.2395 del 1923
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.748 del 1972
DECRETO PRESID. REPUBBL. n,1076 del 1976
LEGGE n.612 del 1956
REGIO DECRETO n.1423 del 1932
REGIQO DECRETO n.443 del! 1927
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1076 del 1976
LEGGE n.468 del 1978
LEGGE n.355 del 1961
REGIO DECRETO n.1058 del 1929
LEGGE n.624 del 1950
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.5 del 1956
LEGGE n.417 del 1967
LEGGE n.B36 del 1973
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1021 del 1952
REGIO DECRETO n.827 del 1924
REGIO DECRETO n.827 del. 1924
LEGGE n.355 del 1961
REGIQO DECRETO n.443 del 1927
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1076 del 1976
LEGGE n.468 del 1978
REGIO DECRETO n.1123 del 1913

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1076 del 1976
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MINISTERO DELLA DIFESA

CAPITOLO
(1088)
1089

1090

1091

1092

1093
1094
1096
1097
1098

1099
1100
1103
1104
1105
1196

1107.

1109

1121

1122

ATTO

LEGG 1.468 del 1978

DECR. ZGISL.CAPO PROV.ST. n.17 del 1947
DECRE O PRESID. REPUBBL. n.1076 del 1976

REGIO DECRETO n.1058 del 1929

REGIO DECRETO n.443 de! 1927

LEGGE n.355 del 1961

DECRETQ PRESID. REPUBBL. n.1076 del 1976
LEGGE n.468 del 1978

REGIO DECRETO n.443 del 1927

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1076 del 1976
LEGGE n.468 del 1978

LEGGE n.416 del 1981

REGIO DECRETO n.827 del 1924

LEGGE n.790 del 1975

LEGGE n.390 del 1971

REGIO DECRETO n.827 del 1924

LEGGE n.775 del 1970
LEGGE n.468 del 1978

LEGGE n.706 del 1975
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.407 del 1976

REGIO DECRETO n.443 del 1927
LEGGE n.468 del! 1978

REGIO DECRETO n.443 del 1927
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1076 del 1976

REGIO DECRETO n.443 del 1927
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1076 del 1976

LEGGE n.204 del 1951

LEGGE n.468 del 1978

REGIO DECRETO n.443 del 1927
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1076 del 1976
LEGGE n.468 del 1978

LEGGE n.468 del 1978
LEGGE n.B861 del 1978

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.5 del 1956
LEGGE n.417 del 1967

LEGGE n.341 del 1968

LEGGE n.B836 del 1973

DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE n.51B del 1945
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CAPITOLO

1123

1124
1130
1167
1168
1169
1170
1171

1172

1173

1174
1175

1176

1177
1178
1179
1180
1181

1242

1243

1244

LEGGE n.801
LEGGE n.468

LEGGE n.801

DECR.LEGISL.
LEGGE n.
LEGGE n.
LEGGE n.
LEGGE n.

LEGGE n.

612

465

612

ATTO

del
del

del

del

del

del

96 del

612

del

1977

1978

1977

CAPO PROV.ST. n.17 del 1947

1956

1949

1956

1955

1956

REGIO DECRETO LEGGE n.2352 del 1926
DECRETO

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

REGIO

REGIO
LEGGE

LEGGE
LEGGE

REGIO
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
REGIO

REGIO

n

3333 3D2

LEGISL.

.232
.320
.433
.914
.325
.337
.653

del
del
del
del
detl
del
del

LUOGOT.LE n.286 del 1944
1967
1973
1980
1980
1984
1986
1986

DECRETO LEGGE n.84 del 1930

DECRETO LEGGE n.1195 del 1942

n.1674 del

n.1094 del

n.468 del

1951

1970
1978

DECRETO n.827 del 1924
n.925 del
FINANZIARIA n.41 del_1986

n.861 del

n.466 del

n.9264 del

1973

1978
1980

1980

DECRETO n.263 del 1928

DECRETO n.2440 del 1923

DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.17 del 1947
LEGGE n.468 del

1978

DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.17 del 1947

REGIO DECRETO n.263 del 1928
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CAPITOLO

1245

1381

1383
1384
1400

1402

1403

1404
1405

1406

1415

1416

1417

1420

1421

1422

ATTO
REGIO DECRETO n.263 del 1928

REGIO DECRETO n.827 del 1924

DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE n.722 del 1945
DECR.LEGISL.CAPQO PROV.ST. n.263 del 1946
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.767 del 1955
LEGGE n.364 del 1975

LEGGE n.609 del 1979

DECRETO LEGGE n.314 del 1980

DECRETO LEGGE n.17 del 1983

LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986
DECR.LEGISL.CAPQ PROV.ST. n.17 del 1947
DECRETO LEGGE n.264 del 1974

LEGGE n.838 del 1973

LEGGE n.881 del 1971

LEGGE n.191 del 1975

LEGGE n.772 del 1972

REGIO DECRETO n.443 del 1927

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1076 del 1976
REGIO DECRETO n.443 del 1927

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1076 del 1976
REGIO DECRETO n.443 del 1927

REGIQ DECRETO n.263 del 1928

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1076 del 1976
LEGGE n.836 del 1973

LEGGE n.417 del 1978

DECRETO PRESID..REPUBBL. n.513 del 1978
REGIO DECRETO n.941 del 1926

DECRETO LUOGOTENENZIALE n.540 del 1945
DECRETO LEGISLATIVO n.860 del 1948
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.286 del 1971
LEGGE n.836 del! 1973

LEGGE n.417 del 1978

LEGGE n.836 del 1973

LEGGE n.417 del 1978

REGIO DECRETO n.941 del 1926

DECRETO LUOGOTENENZIALE n.540 del 1945
DECRETO LEGISLATIVO n.860 del 1948
DECRETQ PRESID. REPUBBL. n.286 del 1971
LEGGE n.B36 del 1973

LEGGE n.417 del! 1978
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CAPITOLO

1455

1456

1457
1460
1485

1486

1487

1500

1503
1504
1506

1598

1599

1600

1601

ATTO
LEGGE n.836 del 1973
LEGGE n.417 de! 1978

REGIO DECRETO n.941 del 1926
DECRETO LUOGOTENENZIALE n.540 del
DECRETO LEGISLATIVO n.860 del! 1948
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.286 del

1945
1971
1973

1974
1978

LEGGE n.836 del
LEGGE n.35 det
LEGGE n.417 del
DECRETO LEGISLATIVO n.1039 del 1948
1973
1978

LEGGE n.836 del
LEGGE n.417 del

REGIO DECRETO n.941 del 1926
DECRETO LUOGOTENENZIALE n.540 del
DECRETO LEGISLATIVO n.860 del 1948
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.286 del

1945
1971

1973
1978

LEGGE n.836 del
LEGGE n.417 del
REGIO 1927
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

DECRETO n.443 del
n.204 del 1951
n.612 del 1956
n.68 del 1974
n.468 del 1978
1927

REGIO DECRETO n.443 del

REGIO DECRETO n.443 del 1927

REGIO DECRETO n.443 detl 1927

DECRETO LEGGE n.1827 del 1935

n.153 del 1969

REGIO
LEGGE

DECRETO n.827 del 1924
LUOGOT.LE n.722 del
n.263 del

REGIO
DECRETO LEGISL.
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST.
LEGGE n.324 del 1959

DECRETO LEGGE n.314 del
LEGGE FINANZIARIA n.41 del

1945
1946

1080
1986

REGIO DECRETO n.827 del 1924
DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE n.722 del
DECR.LEGISL.CAPO PRQOV.ST. n.263 del
LEGGE n.324 de! 1959
DECRETO LEGGE n.314 del
LEGGE FINANZIARIA n.41 del

1945
1946

1980
1986

REGIO DECRETO n.827 del 1924
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CAPITOLO

(1601)

1602

1603

1604

1605

1606

1607

1615

1616
1618

1671

1672

1673

1674
1675

1701

ATTO

DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE n.722 del 1945
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.263 del 1946
LEGGE n.324 del 1959

LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986

LEGGE n.1053 del 1971

DECRETO LEGGE n.264 del 1974

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.422 del 1977
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986

LEGGE n.B836 detl 1973
LEGGE n.417 del 1978
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.513 del 1978

REGIO DECRETO n.241 del 1926

DECRETO LUOGOTENENZIALE n.540 del 1945
DECRETO LEGISLATIVO n.860 del 1948
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.286 del 1271

LEGGE n.B36 del 1973
LEGGE n.417 del 1978 .
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.513 del 1978

LEGGE n.1646 del 1962
LEGGE n.468 del 1978

REGIO DECRETO n.827 del 1924

REGIO DECRETO LEGGE n.1827 del 1935
DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE n.722 de! 1945
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.263 del 1946
LEGGE n.324 del 1959

LEGGE n.153 del 1969

LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986

DECRETO LEGGE n.264 del 1974

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.146 del 1975
LEGGE n.613 del 1975

LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.344 del 1983
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.13 del 1986

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1077 del 1970
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 1957

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 1957
LEGGE n.1116 del 1962

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 1957
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 1957
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 1957
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CAPITOLO

(1701)

1802

1832

1836

1837

1838

1841

1842
1843

1844

1872

1874

1878

1951

2000

2002

2003

2101

2102

LEGGE

ATTO

n.468 deil

DECRETO PRESID.

REGIO
LEGGE

REGIO
LEGGE

REGIO

- LEGGE

REGIO
LEGGE

REGIO
LEGGE

REGIO
LEGGE

REGIO
LEGGE

LEGGE
LEGGE

LEGGE
REGIO
LEGGE

LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE

LEGGE

REGIO

DECRETO n.
n.468 de!

DECRETO n.
n.468 del

DECRETO n.
n.468 del

DECRETO n.
n_468 del

DECRETO n.
n.468 del

DECRETO n.
n.468 del

DECRETO LEGGE n.89

n.1178 del

n.1178 del
n.468 del

n. 1988 del
DECRETO n.
n.468 del

n. 1958 del
n.468 del

n.1958 del
n.468 del

n.1689 del

DECRETO . n.

DECRETO PRESID.

LEGGE

n.468 del

DECRETO PRESID.

LEGGE

n.468 del

DECRETO PRESID.

LEGGE

REGIO

REGIO
REGIO
LEGGE
LEGGE

n.468 del
DECRETO n.
DECRETO n.
DECRETO n.
n.990 del
n.468 de!l

247

1978
REPUBBL.

1628 del
1978

1898 del
1978

1898 del
1978

1898 de!
1978

1898 del
1978

1898 del
1978

1926

1926
1978

1932
1898 del
1978

1932
1978

1932
1978

1962

443 del
REPUBBL .
1978

REPUBBL.
1978

REPUBBL.
1978

1628 del

746 del
1628 del
1969
1978

n.251 del

1926
1939
1939
1938
1939
1939

del 1938

1939

1927
n.1076 del

n.883 del
n.883 del
1926

1926
1928

1979

1976

1949

1949



MINISTERO DELLA DIFESA ‘ MINISTERO DELLA DIFESA
CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO

2103  REGIO DECRETO n.1628 del 1926 (3001) LEGGE n.191 del 1975
: LEGGE n.468 del 1978
2104  REGIO DECRETO n.1628 del 1926 , )
3002 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.303 del 1956
2106  REGIO DECRETO n.1628 del! 1926 : ,
3003 REGIO DECRETO n.2078 del 1926

2107 REGIO DECRETO LEGGE n.334 del 1939 LEGGE n.468 del 1978

2501 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.807 del 1950 3004 REGIO DECRETO n.2078 del 1926
LEGGE n.191 del 1975
LEGGE n.468 del 1978 3101 REGIO DECRETO n.443 del 1927
2502 REGIC DECRETO n.443 del 1927 ] 3201  LEGGE n.612 del 1956

LEGGE n.191 del 1975
’ 3202 LEGGE n.249 del 1968
2503 REGIO DECRETO n.443 del 1927
LEGGE n.191 del 1975 3203 LEGGE n.612 del 1956
LEGGE n.468 del 1978 .
3204 REGIO DECRETO n.443 del 1927
2505 REGIO DECRETO n.443 del 1927
‘ 3205 LEGGE n.1261 del 1967
2507 REGIQO DECRETQO n.443 del 1927

LEGGE n.191 del 1975 ) ) 3206 LEGGE n.612 del 1956
2508 REGIO DECRETO n.443 del 1927 ’ | 3207 LEGGE n:249 del 1968
2509 REGIO DECRETO n;443 del 1927 3208 vLEGGE n.612 del 1956
2510 REGIO DECRETO n.443 del 1927 3209 REGIO DECRETO n.443 del 1927
2511 REGIO DECRETO n;443 del 1927 4001 LEGGE n.465 del 1949

, LEGGE n.468 del 1978
2512 REGIO DECRETO n.443 del 1927 \
LEGGE n.468 del! 1978 ‘ 4002 REGIO DECRETO n.443 del 1927
LEGGE n.468 del 1978
2802 REGIO DECRETO n.365 del 1932
LEGGE n.468 del 1978 4004 REGIO DECRETO n.443 del 1927

2803 REGIO DECRETO n.365 del 1932 4005 REGIO DECRETO n.443 del 1927
’ LEGGE n.468 del 1978
2804 REGIO DECRETO n.365 -del 1932

LEGGE n.468 del 1978 4011 REGIO DECRETO n.443 del 1927
LEGGE n.468 del 1978

2805 REGIQ DECRETO n.365 del 1932 ) LEGGE n.456 del 1984
LEGGE n.468 del 1978 .
4031 REGIO DECRETO n.443 del 1927

2806 LEGGE n.329 del 1954 LEGGE n.468 del 1978
LEGGE n.468 del 1978 * LEGGE n.456 del 1984
2807 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1106 del 1955 4051 REGIO DECRETO n.443 del 1927
. LEGGE n.468 del 1978
2808 LEGGE n.898 del 1976 LEGGE n.456 del 1984
2809 LEGGE n.638 de! 1966 4071 REGIO DECRETO n.443 del 1927
- LEGGE n.468 del 1978
3001 REGIO DECRETO n.2078 del 1926 LEGGE n.119 del 1981
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CAPITOLO ATTO CAPITOLO ATTO

4072 LEGGE FINANZIARIA n.67 del 1988 (4516) LEGGE n.813 del 1975
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986
4501 REGIO DECRETO n.B27 del 1924

DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE n.722 del 1945 4517 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.344 del 1983
DECR.LEGISL.CAPQO PROV.ST. n.263 del 1946
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.767 del 1955 4518 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.13 del 1988
LEGGE n.324 del 1959
LEGGE n.364 del! 1975 4571 LEGGE n.B876 deil 1953
LEGGE n.609 del 1979
DECRETO LEGGE n.314 del 1980 4572 REGIO DECRETQ LEGISLATIVO n.384 del 1946
DECRETO LEGGE n.17 del 1983
LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986 4573 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1092 del 1973
LEGGE n.468 del 1978
4503 LEGGE n . 838 del 1973
LEGGE n.417 del 1978 4582 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 1957

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.513 del 1978
4583 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.3 del 1957

4504 REGIO DECRETO n.941 del 1926 LEGGE n.1116 del 1962
DECRETO LUOGOTENENZIALE n.540 del 1945
DECRETO LEGISLATIVO n.860 del 1948 4584 REGIO DECRETO n.443 del 1927

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.286 del 1971
4585 LEGGE n.B36 del 1973
4505 LEGGE n.B836 del 1973 :
LEGGE n.417 del 1978 4586 REGIQO DECRETO n.443 del 1927
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.513 del 1978
4587 REGIO DECRETQ n.1058 del 1929
4506 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.17 del 1947 LEGGE n.329 del 1954
LEGGE n.392 del 1978
4507 REGIO DECRETO n.941 del 1926

DECRETO LUOGOTENENZIALE n.540 del 1945 4588 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.1106 del 1955

DECRETO LEGISLATIVO n.860 del 1948 '

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.286 del 1971 4589 DECR.LEGISL.CAPQ PROV.ST. n.17 del 1947
4508 REGIO DECRETO n.827 del 1924 4590 REGIO DECRETO n.1058 del 1929

DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE n.722 del 1945 LEGGE n.355 del 1961

DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. n.263 del 1946

LEGGE n.324 del 1959 4591 REGIO DECRETQO n.443 del 1927

DECRETO LEGGE n.314 del 1980

LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986 4592 REGIO DECRETO n.443 del 1927
4510 LEGGE n.1053 del 1971 4593 . REGIO DECRETO n.443 del 1927

DECRETO LEGGE n.264 del 1974

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.422 del 1977 4594 REGIO DECRETO n.443 del 1927

LEGGE FINANZIARIA n.41 del 1986
4595 REGIO DECRETO n.443 del 1927
4512 LEGGE n.836 del 1973
LEGGE n.417 del 1978 4596 REGIO DECRETO n.443 del 1927
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.513 del 1978
4597 REGIO DECRETO n.443 del 1927

4514 LEGGE n.836 del 1973 LEGGE n.612 del 1956
LEGGE n.417 del 1978
DECRETO PRESID. REPUBBL. n.513 del 1978 4598 REGIO DECRETO n.443 del 1927
4516 DECRETO LEGGE n.264 del 1974 . 4599 DECRETO PRESID. REPUBBL. n.B07 del 1950

DECRETO PRESID. REPUBBL. n.148 del 1975
4600 REGIO DECRETO n.443 de) 1927
250
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MINISTERO DELLA DIFESA

CAPITOLO

(4600)

4601

4602
4603

4604

4605

4606

4607
4608
4609

4610
4611 .

4612

4613

4614
4615
4616
4617
4618

4619
4620

4621
4622
4623

4624

ATTO

LEGGE n.410 del

1985

REGIO DECRETO n.443 del 1927

LEGGE n.410 del

1985

REGIO DECRETO n.1628 del 1926

REGIO DECRETO n.443 del

REGIO DECRETO n.1628 del

LEGGE n.410 del

1985

1927

1926

REGIO DECRETO n.1628 del 1926

REGIO DECRETO n.365 del

LEGGE n.468 del

1978

REGIO DECRETO n.365 del

REGIO DECRETO n.365 del

REGIO DECRETO n.365 del

REGIO DECRETO n.365 del

LEGGE n.468 del

1978

REGIO DECRETO n.365 del

LEGGE n.468 del

1978

REGIO DECRETb n.1628 del

REGIO DECRETO n.
LEGGE n.468 del

REGIO DECRETO n.

REGIO DECRETO n.

1628
1978

1628

1628

del

del

del

. REGIO DECRETO n.443 de!

REGIO DECRETO n.443 del

REGIO DECRETO n.443 del

REGIO DECRETO n.635 del

LEGGE n.468 del

DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST.

LEGGE n.468 del

LEGGE n.790 del

1978

1978

1975

1932

1932
1932
1932

1932

1932

1926

1926

1926

1926
1927
1927
1927

1940

REGIO DECRETO LEGGE n.334 del

DECRETO PRESID.
LEGGE n.355 del
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REPUBBL.

1961

n.1095 del

n.17 del

MINISTERO DELLA DIFESA

CAPITOLO

4625
4751
4752
4753
4754
4755

4756

4757
4758
4759
4791
4796
4797

5031
7001

~ 7002

7010

7052

7231

7233

7240
8001

8052

1972

REGIO

REGIO

LEGGE

LEGGE

REGIO

LEGGE

LEGGE
LEGGE

ATTO

DECRETO n.443 del

DECRETO n.443 del

n.1261 del

n.612 del

1967

1956

1927

1927

DECRETO LEGGE n.1195 del 1942

n.249 del

n. 1094 del
n.468 del

DECRETO PRESID.

LEGGE
LEGGE
REGIb
REGIO
REGIO

REGIO
LEGGE

LEGGE
LEGGE

REGIO

LEGGE
LEGGE

LEGGE

LEGGE
LEGGE

n.628 del
n.734 del
DECRETO n.
DECRETO n
DECRETO n.

DECRETO n.
n.468 del

n.173 del
n.468 del

DECRETO n

n.283 del
n.468 del

n.1519 del

n.141 del
n.468 del

DECRETQO LEGGE n.
DECRETO PRESID.

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE

n.468 del
n.863 del

FINANZIARIA n.910

n.265 del
n.468 del

n.623 del

1968

1970
1978

REPUBBL.

1973
1973

263 del

.443 del

263 del

443 del
1978

1974
1978

.443 del

1963
1978
1960

1963
1978
151 del

REPUBBL..

1978
1878
1986
1978

1942

n.3 del 1957

1928
1927
1928

1927

1927

1979
n.145 del 1981

del 1986

DECRETO LEGISLATIVO n.1152 del 1948
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MINISTERO DELLA DIFESA

CAPITOLO

(8052)

8101

8152

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE

LEGGE
LEGGE

33303

.737 del
.336 del
.1211 del
.1413 del
.488 del

.335 del

.861 del
.342 del

ATTO

1950
1954
1959 .
1964

1967

1985

1978
1984
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